
Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Биохемија I B ниво проф. д-р Наташа Ристовска 3+1+3 9-12 9-11

Физичка хемија II проф. д-р Љупчо Пејов 4+2+4 12-15 12-15

Инструментални аналитички методи -А проф. д-р. Марина Стефова 4+1+4  9-12  9-12

Индустриска хемија проф. д-р Миха Буклески 5+1+0 17-19,30 17-19,30 17-20

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Биохемија I проф. д-р Наташа Ристовска 4+1+5 9-12 9-12

Физичка хемија II проф. д-р Владимир Ивановски 3+1+3 12-14,30 12-14,30

Инструментални анал.мет. А проф. д-р Марина Стефова 4+1+4  9-12  9-12

Имунохемија со имунологија проф. д-р Ицко Ѓорговски 2+0+2  9-13

Изборен УКИМ

Предмет Професор Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Биохемија I B ниво проф. д-р Наташа Ристовска 3+1+3 9-12 9-11

Физичка хемија II за наставна насока проф. д-р Љупчо Пејов 3+0+3 12-15 12-14

Инструментални анал.мет. Б проф. д-р. Марина Стефова 3+1+3  9-12  9-11

Хемија на животната средина проф. д-р Игор Кузмановски 2+0+4 9-12

V семестар - наставна насока

V семестар - применета хемија

V семестар - аналитичка биохемија


